
 

 

UCHWAŁA NR 58/184/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego                      

w Sępólnie Krajeńskim 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)
1
 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się panu Edwinowi Eckertowi, dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim, pełnomocnictwa do przeprowadzania wszelkich niezbędnych procedur 

umożliwiających udzielenie stosownych zamówień publicznych oraz podpisywania w imieniu 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim umów i zleceń związanych z realizacją 

przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa chodników w ciągu dróg publicznych kategorii powiatowej należących 

do Powiatu Sępoleńskiego i przebiegających przez gminy: 

Kamień Krajeński, Sępólno Krajeńskie oraz Więcbork”. 

w tym także udzielania zamówień uzupełniających do zamówienia podstawowego. 

§ 2. Szczegółowy zakres robót ustalany będzie każdorazowo dla poszczególnych gmin w 

momencie wszczynania postępowania przetargowego na dane zadanie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY Nr 58/184/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim  

 

W związku z planowaną realizacją drogowego zadania inwestycyjnego dotyczącego 

drogi publicznej kategorii powiatowej należącej do Powiatu Sępoleńskiego w zakresie, jak w 

projekcie treści uchwały, niezbędne jest powierzenie dyrektorowi Zarządu Drogowego 

w Sępólnie Krajeńskim obowiązków związanych z udzielaniem stosownych zamówień 

publicznych w imieniu Zarządu Powiatu Sępoleńskiego.  

Biorąc powyższe pod wzgląd, projekt niniejszej uchwały uznać należy za zasadny. 

 

 

 

 

 

Inicjator: Zarząd Drogowy w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. E.E. 

17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 


		2021-08-20T10:54:16+0200


		2021-08-20T10:56:31+0200


		2021-08-20T10:58:35+0200


		2021-08-20T11:00:10+0200


		2021-08-20T11:01:42+0200




